



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

August 9, 2013

No.32

67TH INDEPENDENCE DAY

The 67th Independence Day will be celebrated on August 15, 2013 in front of the Administrative Building. The Director will hoist the National Flag at 0800 hours and take the salute.

SEMINAR TALKS - M.S

Jogesh Kumar Nanda, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE11S008) will give a seminar talk on *Development of AP/HTPB Based Fuel-Rich Propellant for Rocket Ramjet* at 1500 hours on August 12, 2013 in Class Room 4.

Amardeep Dewangan, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S023) will give a seminar talk on *Statistics Based Energy Efficient Caching Decisions for Video Services* at 1400 hours on August 13, 2013 in ESB 244.

Vijayakumar, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10S034) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Investigations on Barge Type Floater for Offshore Wind Turbine* at 1500 hours on August 16, 2013 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
August 10, 2013	English Movie Pacific Rim
August 17, 2013	Malayalam Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

अगस्त 9, 2013

अंक 32

सड़सठवाँ स्वतंत्रता दिवस

सड़सठवाँ स्वतंत्रता दिवस, प्रशासन भवन के सामने 15 अगस्त 2013 को मनाया जाएगा। सुबह 8.00 बजे निदेशक महोदय राष्ट्रीय ध्वज को फहराएंगे और सलामी लेंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

जोगेश कुमार नन्दा, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE11S008) 12 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “डेवलपमेंट ऑफ एपी/एचटीपीबी बेस्ड फ्यूएल-रिच प्रोपेल्लंट फॉर रॉकेट रेमजेट” विषय पर क्लेस रूम 4 में भाषण देंगे।

अमरदीप देवंगन, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S023) 13 अगस्त 2013 को सायंकाल 2.00 बजे “स्टैटिस्टिक्स बेस्ड एनर्जी एफिशिएंट केचिंग डेसिजंस फॉर वीडियो सेर्विसेस” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

विजयकुमार, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE10S034) 16 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑन बार्ज टाइप फ्लोटर फॉर ऑफशोर विंड टर्बाइन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
10 अगस्त 2013	अंग्रेजी फिल्म - पैसिफिक रिम
17 अगस्त 2013	मलयालम फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है